

Latvijas Jaunatnes padome sadarbībā ar nevalstiskajām organizācijām aicina jauniešus uz festivālu “Jaunieši iesaistās”



22.aprīlī, **Arhitektūras un dizaina centrā H2O6** Latvijas Jaunatnes padome (LJP) sadarbībā ar vairāk nekā 30 jauniešu nevalstiskajām organizācijām (NVO) aicina jauniešus uz lielāko Latvijas jauniešu NVO festivālu „Jaunieši iesaistās”, kur visas dienas garumā no plkst. 12:20 līdz 23:20 ikvienam būs iespēja iesaistīties daudzveidīgās aktivitātes.

Jauniešu NVO festivāls “Jaunieši iesaistās” jau otro gadu pēc kārtas tiek organizēts ar mērķi veicināt savstarpējo pieredzes apmaiņu un sadarbību starp jauniešu organizācijām un organizācijām, kas strādā ar jauniešiem no visas Latvijas. Jaunieši, jauniešu līderi, jaunatnes darbinieki un ikviens interesents ir aicināts piedalīties lielākajā Latvijas jauniešu NVO festivālā! Ieeja pasākumā ir bezmaksas.

Visas dienas garumā apmeklētājiem būs iespēja iesaistīties vairāk nekā 50 dažādās jauniešu organizāciju sagatavotajās aktivitātēs. Festivāla ietvaros būs iespēja iesaistīties trīs dažāda veida aktivitāšu grupās – “Lielais Magelāna mākonis”, “Piena ceļš” un “Melnais caurums”.

“Lielais Magelāna mākonis” veidots kā telpa informācijas apmaiņai un jaunas gūšanai. Tajā paredzētas tikšanās ar Eiropas Parlamenta deputātiem, testi un atpazīšanas spēles par Eiropas Savienību, dažādas fotosesijas, zīmju valodas nodarbības, aktivitāte “Nītaureņu spēles”, iespēja uzzināt, kā veidot efektīvas komunikācijas kampaņas, iepazīt nedaudz citādu sporta veidu aizkulises un burvību, uzzināt vairāk par jauniešu politiskās līdzdalības iespējām, izzināt vides aizsardzības aspektus caur radošām aktivitātēm un daudz cita.

Aktivitāšu grupa “Piena ceļš” darbosies kā telpa savstarpējām diskusijām un sarunām. Tiks izdiskutētas tēmas par strukturēta dialoga iespējām jauniešu līdzdalībai lēmumu pieņemšanā, par sociālās uzņēmējdarbības pamatiem, seksuālo un reproduktīvo veselību, kā arī par tiesībām. Iecerēti viktorīnu

jautājumi, interviju un montāžas darbnīcas, kā arī spēļu turnīri un **aizraujoša Jauniešu TV šova filmēšana!**

Savukārt grupa "Melnais caurums" iecerēta kā telpa radošās pašizpaušmes veicināšanai. Jaunieši varēs saņemt informāciju un padomus par dažādu rokdarbu, dejojot prasmes un citu aktivitāšu apgūšanas iespējām. Grupā risināsies dažādu kokapstrādes veidu radošā darbnīca. Savukārt ar spēles palīdzību būs iespēja uzzināt vērtīgu informāciju par ERASMUS – Eiropas brīvprātīgo darbu, āra dzīves skolu, brīvprātīgā darba darbnīcu, filca magnētu izgatavošanu u.c. aktivitātēm.

Šogad organizācijas, kas piedalās festivālā, ir sarūpējušas daudzveidīgas un vērtīgas balvas un pārsteigumus visas dienas garumā.

Pasākumā noslēgumā paredzēta Latvijas Jaunatnes padomes 20 gadu jubilejas svinības ar muzikāliem priekšnesumiem, konkursiem, dejām un aktivitātēm visa vakara garumā.

Šis pasākums ir iespēja jauniešiem būt kopā, mācīties vienam no otra, iedvesmoties un iedvesmot.

Festivāls "Jaunieši iesaistās" tiek organizēts ar Eiropas Komisijas, Izglītības un zinātnes ministrijas un Eiropas Savienības programmas Erasmus+ finansiālu atbalstu.

Plašāka informācija [pasākuma Facebook lapā](#) un **sazinoties ar pasākuma koordinatori Inesi Šubēvicu: e-pasts: ljp@ljp.lv, tālr.: 29209607; www.ljp.lv**